
’ózémku vy fond České republiky
10 00 Ěraha 1, Ve Smečkách 33

t. /
Pozemkový fond České republiky se sídlem v Praze 1, Ve Smečkách 33, zastoupený vedoucím 
Územního pracoviště PF CR Bmo-venkov - Ing. Ladislav Vejvoda
IČO: 45 79 70 72 
dále jen prodávající 

a

OBORA spol. s r. o., IČO: 46901817, Rosice, Říčanská 1000, PSČ:665 01 
zastoupená Ing. Františkem Pokorným, RČ: 420319/410, jednatelem společnosti, 
dále jen kupující

uzavírají ve smyslu článku III.
SMLOUVY č. 190/96 

o prodeji podniku (části podniku)
Agropodnik Brno s. p., Dolní Říčánka-silo, granuláma(střední část)

tento 
dodatek č. 1, 
kterým se stanovuje kupní cena.

Smluvní strany uzavřely dne 28.3.1997 smlouvu č. 190/96 o prodeji podniku (části podniku)
Agropodnik Brno s. p., Dolní ŘíČánka-silo, granuláma( střední část)

II.

1. Na základě výsledku účetní závěrky, která byla provedena ke dni 31.3.1997, se stanovuje 
kupní cena ve výši 483 561,- Kč

(slovy:čtyřistaosmdesáttřitisícpětsetšedesátjedna korun českých).

2. Podle článku III. smlouvy 190/96 kupující uhradil před podpisem smlouvy první splátku 
kuní ceny ve výši 26 650,-Kč. Další splátky ve výši 24 048,- Kč (slovy: dvacetčtyřitisíc- 
čtyřicetosm korun českých).uhradí kupující do 20 let od účinnosti smlouvy. Splátky budou 
hrazeny vždy k 31. 10. příslušného kalendářního roku, počínaje 31. 10. 1998.

Kupujícímu byl předán zápis o předání a převzetí věcí zahrnutých do majetku.



Ä ° 1
jä s) ,v-

/ 
, Tcnto 'ďQdatek je nedílnou součástí smlouvy č. 190/96 a nabývá účinnosti dnem podpisu 

dodätku_gFema smluvními stranami.

V.

Tento dodatek je sepsán ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

VI.
Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že tento dodatek je 

shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Brně dne 10. 11. 1997

Pozemkový fond
České republiky
Brno

Ing. Ladislav Vejvodž 
vedoucí územního pracoviště PF ČR 
Bmo-venkov

Podle knihy pn? ověřováni poF. 6. ..SU........ 

.......—§ ...... 
rodné číslo /datum narození/ .

, .....

listinu před ÚMČ Brno-Krúhvo Pole, PalackéhO 59
v ..... f .... 

/tento poapts za s?u -
Totožnost byla obským průkazem, pa^.

V Brně dno 

OBORA spol. s r.o.
zast. Ing. Františkem Pokorným

Olí *® z MdW. < 5ÍS oj
k% wýW

%.


